МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Желябова пер., д. 11, Калининград, 236022, тел. (4012) 592-944
Факс (4012) 592-960, e-mail: minobr@edu.gov39.ru; https://edu.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №   от

Главе администрации
муниципального образования

«Правдинский муниципальный
округ»

В.А. Устинову

Уважаемый Владимир Александрович!

Министерство образования Калининградской области согласовывает

индикативные показатели Вашего муниципального образования за

I квартал 2024 года для размещения на официальном сайте в соответствии с

Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597.

Приложение: 1 экз. на 1 листе.

С уважением,

Исполняющая
обязанности министра

[SIGNERSTAMP1]

М.И. Короткевич

З.Н. Земцова
8-4012-592-964

                                                                                                                                       Приложение к письму
                                                                                                                                                                         администрации Правдинского муниципального округа

                                     № ___________от _________2024 г.

Выполнение целевых показателей по средней заработной плате педагогических работников
образовательных учреждений  за  январь – март 2024 года

Правдинского муниципального округа

2021 2022 2023 2024№
п/п Наименование показателя план факт план факт план факт план факт

1
Средняя заработная плата
педагогических работников
общего образования МО
«Правдинский муниципальный
округ»

33019 35743 35934 42999 35934 47227 35934 49734

2
Средняя заработная плата
педагогических работников
дошкольных образовательных
учреждений МО «Правдинский
муниципальный округ»

30941 33202 34617 41723 34617 43133 34617 44208

3
Средняя заработная плата
педагогических работников
учреждений дополнительного
образования детей МО
«Правдинский муниципальный
округ»

32705 32212 35251 28453 35251 37890 35251 34751